
Schwaben | Sommer 2005

Damen Bezirksliga Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Augsburg Siebentisch II (04020) 7 14:0 58:5 117:18 770:366
2 TC Kaufbeuren (04099) 7 10:4 35:28 76:63 642:588
3 TC Neusäß (04153) 7 8:6 33:30 70:62 592:546
4 TC Friedberg (04066) 7 8:6 31:32 73:76 650:683
5 TSV Harburg (04078) 7 6:8 26:37 60:82 608:677
6 SV 29 Kempten (04104) 7 4:10 26:37 63:82 631:702
7 TC Legau (04304) 7 4:10 22:41 54:86 541:697
8 TC Schrobenhausen (04181) 7 2:12 21:42 49:93 524:699

Spielleiter
Gerhard Eberl, 86420 Diedorf, Kiefernstr. 14
Tel: 08238/2411 / Fax: 08238/964348 / eMail: gerhard.eberl@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 01.05.2005 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Legau
TC Augsburg Siebentisch II
TSV Harburg
TC Schrobenhausen

TC Friedberg
TC Kaufbeuren
TC Neusäß
SV 29 Kempten

 
 
 
 

1:8
8:1
3:6
4:5

So. 08.05.2005 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neusäß
TC Kaufbeuren
TC Friedberg
SV 29 Kempten

TC Augsburg Siebentisch II
TSV Harburg
TC Schrobenhausen
TC Legau

 
 
 
 

1:8
6:3
4:5
7:2

So. 29.05.2005 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Schrobenhausen
TC Friedberg
TC Legau
TSV Harburg

TC Augsburg Siebentisch II
TC Kaufbeuren
TC Neusäß
SV 29 Kempten

 
 
 
 

0:9
2:7
5:4
5:4

So. 05.06.2005 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Neusäß
TC Kaufbeuren
TSV Harburg
TC Augsburg Siebentisch II

TC Friedberg
TC Schrobenhausen
TC Legau
SV 29 Kempten

 
 
 
 

3:6
6:3
5:4
7:2

So. 12.06.2005 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Legau
TC Friedberg
TC Schrobenhausen
TC Kaufbeuren

TC Augsburg Siebentisch II
TSV Harburg
TC Neusäß
SV 29 Kempten

 
 
 
 

1:8
5:4
3:6
6:3

So. 19.06.2005 10:00
10:00
10:00
10:00

SV 29 Kempten
TC Augsburg Siebentisch II
TC Legau
TC Neusäß

TC Friedberg
TSV Harburg
TC Schrobenhausen
TC Kaufbeuren

 
 
 
 

3:6
9:0
6:3
6:3

So. 26.06.2005 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Augsburg Siebentisch II
TSV Harburg
TC Kaufbeuren
SV 29 Kempten

TC Friedberg
TC Schrobenhausen
TC Legau
TC Neusäß

 
 
 
 

9:0
6:3
6:3
2:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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