## Schwaben | Sommer 2005

## Damen Bezirksliga Gr. 043

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Augsburg Siebentisch II (04020)	7	14:0	58:5	117:18	770:366
	2	TC Kaufbeuren (04099)	7	10:4	35:28	76:63	642:588
	3	TC Neusäß (04153)	7	8:6	33:30	70:62	592:546
	4	TC Friedberg (04066)	7	8:6	31:32	73:76	650:683
•	5	TSV Harburg (04078)	7	6:8	26:37	60:82	608:677
•	6	SV 29 Kempten (04104)	7	4:10	26:37	63:82	631:702
•	7	TC Legau (04304)	7	4:10	22:41	54:86	541:697
•	8	TC Schrobenhausen (04181)	7	2:12	21:42	49:93	524:699

## Spielleiter

Gerhard Eberl, 86420 Diedorf, Kiefernstr. 14

Tel: 08238/2411 / Fax: 08238/964348 / eMail: gerhard.eberl@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg
So. 01.05.2005 10:00	5.2005 10:00 TC Legau TC Friedberg		1:8
10:00	TC Augsburg Siebentisch II	TC Kaufbeuren	8:1
10:00	TSV Harburg	TC Neusäß	3:6
10:00	TC Schrobenhausen	SV 29 Kempten	4:5
So. 08.05.2005 10:00	TC Neusäß	TC Augsburg Siebentisch II	1:8
10:00	TC Kaufbeuren	TSV Harburg	6:3
10:00	TC Friedberg	TC Schrobenhausen	4:5
10:00	SV 29 Kempten	TC Legau	7:2
So. 29.05.2005 10:00	TC Schrobenhausen	TC Augsburg Siebentisch II	0:9
10:00	TC Friedberg	TC Kaufbeuren	2:7
10:00	TC Legau	TC Neusäß	5:4
10:00	TSV Harburg	SV 29 Kempten	5:4
So. 05.06.2005 10:00	TC Neusäß	TC Friedberg	3:6
10:00	TC Kaufbeuren	TC Schrobenhausen	6:3
10:00	TSV Harburg	TC Legau	5:4
10:00	TC Augsburg Siebentisch II	SV 29 Kempten	7:2
So. 12.06.2005 10:00	TC Legau	TC Augsburg Siebentisch II	1:8
10:00	TC Friedberg	TSV Harburg	5:4
10:00	TC Schrobenhausen	TC Neusäß	3:6
10:00	TC Kaufbeuren	SV 29 Kempten	6:3
So. 19.06.2005 10:00	SV 29 Kempten	TC Friedberg	3:6
10:00	TC Augsburg Siebentisch II	TSV Harburg	9:0
10:00	TC Legau	TC Schrobenhausen	6:3
10:00	TC Neusäß	TC Kaufbeuren	6:3
So. 26.06.2005 10:00	TC Augsburg Siebentisch II	TC Friedberg	9:0
10:00	TSV Harburg	TC Schrobenhausen	6:3
10:00	TC Kaufbeuren	TC Legau	6:3
10:00	SV 29 Kempten	TC Neusäß	2:7

## Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









